UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Provincia Franciae.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-66469)

P R O V I N C I A

F R A N C I A E.

NUMERANTVR in Franciæ Prouincia Socii ducenti, & octo, in loca septem distributi, in Domo Professæ Parisiensi viginti; in Collegio Parisiensi sexaginta sex, in Collegio Musipontano quadraginta septē; in Viridunensi duo, & quadraginta, in Niuernensi quindecim, in Bituricensi, propterea quod vrbs illa pestilentia est vexata, septem fuere, in Augensi eadem ob causam quattuor. In Sociatē admissi sunt tres, & triginta. Vita nouem decessere.

D O M V S, E T C O L L E G I V M

Parisiense.

Parisius ad Catholicam religionem tredecim rediere; ex eo numero fuit quidam genere natus illustri, qui cum Gebennam studiorum causa profisceretur, à piratis captus, spoliatusque admirabili Dei prouidentia, in Catholicorum venit potestatem, atque ad Ecclesiam aggregatus est; cui reconciliatus item est alter familiæ nobilissimæ Princeps, eius nimirum, quæ prima in Scotia regnū hæresim importauit. Multi alij nobiles viri, in his Marchio etiam, Catholica doctrinæ præceptionibus sunt instituti. Catholici, duo, cum propter scelera, quæ cōmiserant, salutē despe-

R 2 rassent,

rassent; ad confessionem, & veniæ spem excitati. Quidam ex familia non ignobili cum mente prope alienatus videretur; magno suorum gaudio, sanitati restitutus. Consultum quoque cuidam, qui visis quibusdam agitatus, mortem sibi consciscere constituerat. Mulier quædam pietati valde dedita, cum in morbum incidisset, passa sibi est persuaderi à propinquis, ut tantisper pietatis exercitationes intermitteret; atq. illico morbus, qui levis initio fuerat, ingrauescere cœpit: quare statim sua illa studia repetere animo proposuit, eoque liquore, qui è S. Andrea mèbris manat, inucta, paulo post cõualuit. Confessiones generales auditæ ductæ, et viginti. Societatis nostræ meditationibus quinq. & sexaginta se exercuerunt; ex his animum ad Societatem viginti adiecere: quattuor ad alias religiosorum familias transferunt. Scholæ auditorum numero, nobilitateq. maxime celebrantur: atque omnes fere, qui in celeberrima illa orbis terrarum Academia, aut magistri Theologiæ creantur, aut in alijs Collegijs Philosophiam docent, ex nostris scholis exierunt. Rex Christianissimus Caroli noni fratris filium egregia puerum indole, inter conuictores versantem semel inuisit; atque ipsemet scholasticos inter se commisit, magnaq. animi cum voluptate omnia ad finem vsque spectauit. Cum vero sub finem scholarum pueri omnes positis genibus B. Virginem rite salutarent; Rex ad nostros conuersus, quæ Deo, inquit, gloria sit, scholastici vestri hæretici non erunt. Idẽ aureos mille dedit, quibus proxima Collegio domus emeretur. Eius mater Regina Domui Professæ aræ dedit ornatũ, aureorum
du-